
中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司警示牌等询比

公告

询比编号：DJZKY-EC-241012

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司选矿二厂警示牌等

报名（文件发售截止时间）：2024年 10月 12日 09时

报价截止时间：2024年 10月 12日 09时 40分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：陈兴达

联系方式：13789462221

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZKY-EC-241012

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

25*15  

《工具

清单》

标识贴

纸 30块

25*15 / 30 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

2

65*60  

《货架

分层标

识牌》   

65*60 / 14 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量



铝塑板

标志牌

14块

A01 A02 

A03 A04 

A05 A06 

B01 B02 

B03 B04 

B05 B06 

B08

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

3

6.3*6.3  

《当心

触电》

横版警

示标志

贴 30块

6.3*6.3 / 30 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

4

20*30  

《当心

触电》

竖版版

警示标

志贴 30

块

20*30 / 30 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

5

16*10  

《工具

箱编

号》标

识贴纸

30块

16*10 / 30 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前



031-060 与我厂

技术人

员沟通

6

《禁止

跨越》

铝塑警

示牌 10

块

30*40 / 10 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

7

9*9圆

形(蓝底

红字红

圈)标号

贴 275

个

甲班

01-40  

乙班

01-42 

丙班

01-42 

电气

01-18 

反浮选

01-35

材料组

01-18 

钳工

01-18 

碎矿

01-38 

9*9 / 275 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通



回水

01-24

8

180*120  

《车间

6S管理

看板》

铝塑板

展板 5

块

《碎矿

车间》

《球磨

车间》

《选锡

车间》

《反浮

选车

间》

《回水

车间》

120*180 / 5 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

9

亚克力

贴板

《6S看

板内 A4

卡套》

/ 45 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

10

12*30

《记录

本存放

区》铝

塑板标

12*30 / 10 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、



志牌 10

块

请提前

与我厂

技术人

员沟通

11

30*40  

《当心

腐蚀》

铝塑板

警示牌

2块

30*40 / 2 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

12

70*20

《精矿

管路》

铁皮漆

膜 1块

20*70 / 1 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

13

70*20  

《矿浆

管路》

铁皮漆

膜 1块

20*70 / 1 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

14

40*20  

《垃圾

存放

20*40 / 16 块

4MM铝

塑板、

需到现



处》铝

塑板标

志牌 16

块

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

15

记录册

本夹子

110个

/ 110 个

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

16

制作车

贴纸 98

个

/ 98 张

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

17

60*80

《生态

日招贴

画》车

贴 1块

60*80 / 1 张

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

18
10*10

10*10 / 2 张
4MM铝



二维码

2块(危

废库)

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

19

56*73

消防车

贴 2块

56*73 / 2 张

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

20

800*60

条幅

《加强

质量支

撑  共

建质量

强国》

1条

60*800 / 8 米

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

21

60*800 

<<易制

毒化学

品仓储

人员职

责>>

《易制

毒化学

品专管

60*80 / 6 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人



员工作

职责》<

易制毒

化学品

单位负

责人岗

位职

责><易

制毒化

学品安

全管理

制度<易

制毒化

学品安

全管理

机构><

易制毒

化学品

分管领

导职责>

员沟通

22

30*40  

《当心

腐蚀》

铝塑板

警示牌

2块

30*40 / 2 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

23

40*60  

《硫酸

库》铝

塑板标

志牌 1

块

40*60 1 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂



技术人

员沟通

24 门板 10 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

25
门板底

封边条
10 套

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

26 门边封 70 米

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

27 合页 26 个

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、



请提前

与我厂

技术人

员沟通

28 导轮 40 个

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

29
手动卷

帘门
1 套

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

30

铝塑警

示牌

(共 505

块)  分

别为：

《噪音

有害》

18块   

《当心

机械伤

人》57

块

30*40 / 505 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通



《当心

滑跌》

151块 

《当心

触电》

2块 

《注意

安全》

95块

《注意

粉尘》

15块  

《禁止

跨越》

122块 

《禁止

靠近》

45块

31

60*40

铝塑车

间标志

牌 15块

分别

为：

《分选

车间》

《底流

车间》

《换热

车间》

《机修

车间》

《水隔

离车

60*40 / 15 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通



间》

《球磨

车间》

《破碎

车间》

《筛分

车间》

《脱水

车间》

《过滤

车间》

《选锡

一车

间》

《选锡

二车

间》

《铅浮

选车

间》

《铜浮

选车

间》

《锌硫

车间》

32

《安全

出口》

铝塑板

镂空雕

刻 1块

30*20 / 1 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通



33

《安全

出口》

铝塑板

镂空雕

刻 1块

50*40 / 1 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

34

30*50  

《安全

出口方

向指示

标志(箭

头)》铝

塑板镂

空雕刻

1块

30*50 / 1 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

35

100*50  

《安全

出口方

向指示

标志(箭

头)》铝

塑板镂

空

雕刻 1

块

100*50 / 1 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

36

《劳保

防护用

品穿戴

标准》   

铝塑标

志牌 15

60*80 / 15 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前



块 与我厂

技术人

员沟通

37

60*80  

《入厂

须知》

铝塑标

志牌 15

块

60*80 / 15 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

38

10*10

推拉贴

120套

(240

块)

10*10 / 240 张

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

39

20*20

推拉贴

70套

(140

块)

20*20 / 140 张

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

40

68*20  

《1#水

隔离

泵》即

68*20 / 1 张

4MM铝

塑板、

需到现

场测量



时贴漆

膜 1块

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

41

68*20  

《2#水

隔离

泵》即

时贴漆

膜 1块

68*20 / 1 张

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

42

70*20  

《供暖

供水》

铁皮漆

膜 1块

70*20 / 1 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

43

60*20  

《供暖

供水方

向指示

标志(箭

头)》铁

皮漆膜

1块

60*20 / 1 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

44 70*20  

《供暖

70*20 / 1 块 4MM铝

塑板、



回水》

铁皮漆

膜 1块

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

45

60*20

《供暖

回水水

方向指

示标志

(箭

头)》铁

皮漆膜

1

块

60*20 / 1 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

46

40*11  

《生产

用水》

铁皮漆

膜 1块

40*11 / 1 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

47

22*11  

《生产

用水方

向指示

标志(箭

头)》铁

皮漆膜

1块

22*11 / 1 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人



员沟通

48

30*9  

《生产

用水》

铁皮漆

膜 1块

30*9 / 1 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

49

18*9  

《生产

用水方

向指示

标志(箭

头)》铁

皮漆膜

1块

18*9 / 1 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

50

40*50  

《消防

器材存

放处》

铝塑板

标志牌

21块

40*50 / 21 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

51

20*30  

《电焊

机存放

处》铝

塑板标

志牌 8

20*30 / 8 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前



块 与我厂

技术人

员沟通

52

20*9  

《方向

指示标

志(箭

头)》铝

塑板镂

空雕刻

1块

20*9 / 1 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

53

6.3*6.3  

《当心

触电》

横版警

示标志

贴 120

块

6.3*6.3 / 120 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

54

20*30  

《当心

触电》

竖版版

警示标

志贴

120块

20*30 / 120 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

55

60*40  

《配电

室》铝

塑车间

60*40 / 1 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量



标志牌

1块

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

56

12*30  

《设备

正在运

行中》

磁力贴

120块

12*30 / 120 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

57

12*30

《有人

工作禁

止合

闸》磁

力贴

120块

12*30 / 120 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

58

15*25

车贴 6

块

《1#-1

隔离

罐》

《1#-2

隔离

罐》

《1#-3

隔离

15*25 / 6 张

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通



罐》

《2#-1

隔离

罐》

《2#-2

隔离

罐》

《2#-3

隔离

罐》

59

40*60  

《安全

风险告

知》铝

塑板标

志牌 1

块

40*60 / 1 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

60

30*40  

《当心

触电》

铝塑板

警示牌

1块

30*40 / 1 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

61

9*25标

号贴 74

块

(1-1)至

(1-36)  

(2-1)至

9*25 / 74 张

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前



(2-38) 与我厂

技术人

员沟通

62

4*9  

《常时

开》打

孔双喷

铝塑板

挂牌

100块

4*9 / 100 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

63

4*9  

《常时

闭》打

孔双喷

铝塑板

挂牌

100块

4*9 / 100 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

64

0*40  

《非工

作人员

禁止入

内》铝

塑板警

示牌 2

块

30*40 / 2 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

65

60*40

铝塑车

间标志

牌 5块

40*60 / 5 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量



《1号

仓库》

《2号

仓库》

《3号

仓库》

《4号

仓库》

《5号

仓库》

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

66

60*40  

《仓库

安全告

知牌》

铝塑板

标识牌

5块

40*60 / 5 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

67

20*30  

《备件

状态标

识卡》

铝塑板

标志牌

8块

20*30 / 8 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

68

20*30  

《备件

状态标

识卡》

标识贴

纸 30块

20*30 / 30 张

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前



与我厂

技术人

员沟通

69

10  

《工具

箱编

号》标

识贴纸

30块

001-030

16*10 / 30 块

4MM铝

塑板、

需到现

场测量

按装、

请提前

与我厂

技术人

员沟通

 

报价方式：□总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 10月 09日 12时 40分至 2024

年 10月 12日  09时 40分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2024-10-09

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2024-10-09T13:24:18+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司选矿二厂警示牌等询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司选矿二厂警示牌等询价公告


		8a8000c6748f1d5b01748f4aca7303d5
	2024-10-09T13:24:18+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司选矿二厂警示牌等询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司选矿二厂警示牌等询价公告




